دانشجویان گرامی می‌توانند جهت آشنایی بیشتر با این مبحث به مطالعه سایر کتب معرفی شده در مقاله پردازند.

معرفی منابع تکمیلی

کتب و نشریات ذیل جهت علاقه‌مندان به تحقیقات و مطالعات عمیق تر و وسیع تر معرفی می‌شود:

الف - آثار مبارکه

۱ - توقیع دور بهایی، حضرت ولی امرالله

۲ - تذکرةالوفا، حضرت عبدالبهاء، ژانویه ۱۹۲۴ - ۱۳۴۳ هجری - مطبعة عباسیه حیفا

۳ - خطابات مبارکه، ۱۳۴۰ - ۱۹۲۱ م - مصر

۴ - کتاب عهدی (ادعیه حضرت محبوب)

۵ - لوح هزار بیتی

ب -

قرن انوار، مرکز جهانی بهایی، مترجم هوشمند فتح اعظم، ۱۵۸ بدیع

ج - کتب عمومی

۱ - بدایع الانار، محمود زرقانی، ۱۳۴۰ هـ - ۱۹۲۱ م

۲ - حیات حضرت عبدالبهاء، محمد علی فیضی، ۱۲۸ بدیع

۳ - حضرت عبدالبهاء، حسن بالیوزی (انگلیسی)

۴ - یادداشت‌هایی در باره حضرت عبدالبهاء، هوشنگ محمودی

۵ - درگه دوست، هوارد کلبی آیواز، ۱۲۵ بدیع (ترجمه جناب فیضی)

۶ - *The Mystery of God*، امة‌الله ایران فروتن مهاجر انگلیسی